[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  30 октября 2017 г.  №  3946

В целях оптимизации работы межведомственного координационного совета при администрации  Лужского муниципального района по защите прав потребителей и в связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 03.06.2014 № 1892 «О межведомственном координационном совете по защите прав потребителей» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственного координационного совета при администрации  Лужского  муниципального  района по защите прав потребителей (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы  администрации Лужского  муниципального района – председателя КУМИ Голубева А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиАПК, члены совета, орг. отдел, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

 от 30.10.2017 № 3946

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 03.06.2014 № 1892

(приложение 2)

(новая редакция)

СОСТАВ

межведомственного координационного совета при администрации
Лужского  муниципального  района по защите прав потребителей
Председатель межведомственного координационного совета:

	Лапушкин
Сергей Владимирович
Заместитель межведомственного координационного совета:
Туманова
Елена Евгеньевна

Секретарь межведомственного координационного совета:
Евсеенко
Лариса Владимировна

Члены межведомственного координационного совета:

Клёмина
Людмила Владимировна

Мурсалимова Марина

Владимировна

Ярошенко
Ирина Ивановна

Базай
Яна Борисовна

Лаас
 Ольга Викторовна

Новоенко
Наталья Сергеевна
Подмарева
Ксения Альбертовна

Красий
Светлана Викторовна

Чистякова
Наталья Владимировна

	· исполняющий обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района.

· председатель комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района
· ведущий специалист отдела аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района
· заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районах

· главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Гатчинском и Лужском районах

· заведующий санитарно-эпидемиологическим отделом филиала Федерального бюджетного  учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии по Ленинградской области в Лужском  районе»
· главный врач филиала Федерального бюджетного  учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии по Ленинградской области в Лужском  районе»
· заведующий юридическим отделом − старший юрисконсульт администрации Лужского муниципального района

· заведующий отделом аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района
· ведущий специалист  отдела аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района
· председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

· исполняющий обязанности главного врача                    Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Лужская межрайонная больница» (по согласованию)

	главы администраций городских и сельских поселений

	(по согласованию)

О внесении изменений                                           в постановление                                                                     от 03.06.2014 № 1892